

114年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

期間	合併營收	合併營收 年度增(減)比率
1月	60,804	-54.16%
2月	95,699	102.30%
1月~2月	156,503	-13.03%
3月	94,721	7.09%
1月~3月	251,224	-6.40%
4月	110,705	33.39%
1月~4月	361,929	3.00%
5月	80,265	-15.44%
1月~5月	442,194	-0.92%
6月	64,188	-4.48%
1月~6月	506,382	-1.39%
7月	66,585	-12.95%
1月~7月	572,967	-2.89%
8月	67,233	-13.25%
1月~8月	640,200	-4.09%
9月	78,201	15.24%
1月~9月	718,401	-2.31%
10月		
1月~10月		
11月		
1月~11月		
12月		
1~12月		